

LOKALINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2022.04 kainas

Statinių grupė 2022_201 KAUNO R. VANDŽIOGALOS GIMNAZIJOS PASTATO KĖDAINIŲ G. 30, VANDŽIOGALA, KAUNO R.SAV.
ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

Statinsys 1 KAUNO R. VANDŽIOGALOS GIMNAZIJOS PASTATO KĖDAINIŲ G. 30, VANDŽIOGALA, KAUNO R.SAV.
ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS

Žiniaraštis 1 Elektrotechnika

2022.09.27

Suma objektui 6479,31 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Žaibosauga ir įžeminimas						
1		Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu II grupės grunte,kai kabelių skaičius 2.00 vnt k9=1.15	km	0,075000	12927,15	969,54
2		Iki 1m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu II grupės gruntu,kai kabelių skaičius 2.00 vnt k9=1.15	km	0,075000	8212,15	615,91
3		Įžemiklių, surenkamų iš atskirų grandžių, įgilinimas iki 5m gylio I-II gr. grunte	m	48,000	5,75	276,00
4		.Cinkuotas įžeminimo strypas 20x1500 mm	vnt	32,000	13,37	427,84
5		Sujungimo mova d20 mm	vnt	16,000	1,44	23,04
6		Horizontalių įžeminimo 160 mm2 skerspjūvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	1,050	167,16	175,52
7		Cinkuota juosta įžeminimui 40x4 mm 1.26 kg/m (ritė~50kg)	kg	132,300	4,47	591,38
8		Įžeminimo apvalaus plieno laidininkų montavimas, tvirtinant prie konstrukcijų, prišaudant	100m	0,650000	279,61	181,75
9		Cinkuota viela 8 mm 0.41 kg/m (įžem. sistemoms)	kg	26,650	1,59	42,37
10		Plastiko/nailono laikiklis vielai d8mm, 40mm aukščio	vnt	56,000	2,46	137,76
11		Vielos laikiklis plokščiam stogui, užpildytas betonu	vnt	24,000	2,74	65,76
12		Žaibolaidžio stovo su laikikliais montavimas	vnt	1,000	172,50	172,50
13		Stiebas h=5 m žaibolaidžiui su trikoju stiebo laikikliu, tvirtinimo elementais, svoriais ir padais po svoriais	vnt	1,000	484,56	484,56
14		Žaibo gaudyklės (priėmiklio) montavimas, kai tvirtinama prie konstrukcijų, dirbant ant stogo (1 priėmiklis)	vnt	1,000	74,75	74,75
15		Žaibolaidis Protart 45 arba analogiškas, apsaugos R=81m(III kat)	kompl.	1,000	551,22	551,22
16		Matavimo, apsaugos, valdymo ir signalizacijos prietaisų bei aparatų montavimas, kai prijungiama iki 6 laidų	vnt	1,000	9,78	9,78
17		Žaibo išlydžių skaičiuotuvai	vnt	1,000	246,10	246,10
18		Įžeminimo revizijos dėžių įrengimas	vnt.	2,000	40,25	80,50
19		Kontrolinė dėžė matavimams 200x200x200mm (įžeminimo sist. darbams)	vnt	2,000	32,61	65,22
20		Įžemiklio varžos matavimas srovės sklidimui (matavimas)	vnt	8,000	16,10	128,80
21		Varžos matavimas srovės sklidimui, kai kontūro diagonalė iki 20 m (matavimas)	vnt	1,000	34,50	34,50

Skyriuje 1

5354,80

Statybos darbų vadovas

žiniaraštyje 1

5354,80

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

1124,51

Iš viso žiniaraštyje 1

6479,31